
UCHWAŁA NR 59/IV/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miasta Płocka na okres od lutego do grudnia 
2019 roku.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i § 23 ust. 5 Statutu Miasta Płocka uchwalonego uchwałą 
Nr 864/LIII/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Płocka – Rada Miasta Płocka postanawia:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy siedmiu stałych Komisji Rady Miasta Płocka na okres od lutego do grudnia 
2019 roku:

1) Komisji Rewizyjnej

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

3) Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej

4) Komisji Gospodarki Komunalnej

5) Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta

6) Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej

7) Komisji Kultury, Sportu i Turystyki które stanowią załączniki odpowiednio od nr 1 do nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Upoważnia się Przewodniczących Komisji do dokonywania w uzasadnionych przypadkach zmian 
w planach pracy Komisji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 37F81DCF-AC25-40BF-9AC5-6F9A7780C930. Uchwalony Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA PŁOCKA OD LUTEGO DO GRUDNIA  2019  ROKU

Lp. Data posiedzenia
Komisji

Tematyka Komisji Jednostka
przygotowująca materiał

Wykaz osób
zaproszonych

1. LUTY 1. Informacja o interpelacjach radnych w kadencji 2014-2018, liczba, 
terminowość odpowiedzi.
2. Kontrola dotychczasowej realizacji Programu Operacyjnego Wiedza, 
Edukacja, Rozwój – w zakresie projektów realizowanych przez Gminę 
Miasto-Płock.
3. Analiza postępowania administracyjnego i podjętych czynności w 
związku z budową budynków Żyzna 43, 45 i 47. Przedstawienie ustaleń 
z mieszkańcami i pełnomocnikami mieszkańców oraz deweloperem, jak 
również Powiatowym Inspektorem Nadzoru Budowlanego w 
przedmiotowej sprawie. Perspektywy zakończenia postępowania w 
ramach Urzędu Miasta Płocka, Wodociągów Płockich. 

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

2. MARZEC 1. Informacja na temat dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich oraz robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków oraz budynków znajdujących się w strefie ochrony 
konserwatorskiej (zestawienie kwot przyznanych dotacji za lata 2007-
2018 oraz liczba podmiotów otrzymujących dotacje, z wykazem 
szczegółowych przyznanych dotacji w 2018 roku.
2. Analiza realizacji projektów Budżetu Obywatelskiego od początku 
jego wdrożenia. Przedstawienie informacji o wnioskowanej kwocie przez
mieszkańców, faktycznie wydatkowanej po realizacji oraz dalszych 
kosztach związanych z eksploatacją i użytkowaniem (nie dotyczy 
kosztów użytkowania infrastruktury drogowej w tym chodników). 
3. Podsumowanie pierwszego sezonu systemu Płockiego Roweru 
Miejskiego, analiza kosztów oraz plany rozbudowy systemu.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

3. KWIECIEŃ 1. Informacja oraz analiza realizacji "Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie Gminy - Miasto Płock w roku 2018".
2. Kontrola stanu dróg po zimie.
3. Informacja o ilości oraz jakości nasadzeń  drzew w Płocku oraz 
informacja o nasadzeniach zastępczych w ramach rekompensaty 

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

Id: 37F81DCF-AC25-40BF-9AC5-6F9A7780C930. Uchwalony Strona 1



Lp. Data posiedzenia
Komisji

Tematyka Komisji Jednostka
przygotowująca materiał

Wykaz osób
zaproszonych

ekologicznej.

4. MAJ 1. Kontrola efektywności wydatkowania środków przyznanych dla 
organizacji pozarządowych, stowarzyszeń oraz innych podmiotów 
prowadzących działalność pożytku publicznego z budżetu Miasta w 2018
roku.
2. Informacja o kontrolach przeprowadzonych  w 2018 roku przez 
Wydział Kontroli i Audytu Wewnętrznego oraz o kontrolach 
zewnętrznych.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

5. CZERWIEC 1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy.
2. Opracowanie wniosku o udzielenie Prezydentowi Miasta Płocka 
wotum zaufania.
3. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta Płocka w 2018 roku wraz z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informacji  o stanie mienia 
jednostki samorządu terytorialnego.
4. Opracowanie wniosku o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta
Płocka.
5. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miasta Płocka w 2018 roku.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

6. LIPIEC Przerwa urlopowa.

7. SIERPIEŃ 1. Omówienie wyników finansowych spółek komunalnych za 2018 rok. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

8. WRZESIEŃ 1. Informacja o realizacji uchwał Rady Miasta Płocka za I półrocze 2019 
roku.
2. Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Miasta Płocka, o 
kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz o przebiegu 
wykonania planów finansowych instytucji kultury za I półrocze 2019 
roku.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

9. PAŹDZIERNIK 1. Analiza stanu zatrudnienia w Urzędzie Miasta Płocka, jednostkach 
budżetowych, zarządzie budżetowym, instytucjach kultury, spółkach 

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

Id: 37F81DCF-AC25-40BF-9AC5-6F9A7780C930. Uchwalony Strona 2



Lp. Data posiedzenia
Komisji

Tematyka Komisji Jednostka
przygotowująca materiał

Wykaz osób
zaproszonych

prawa handlowego za lata 2016-2018 z uwzględnieniem stanowisk nie 
urzędniczych oraz przedstawienie wszystkich umów na świadczenie 
usług zewnętrznych na rzecz Urzędu Miasta Płocka i jednostek 
budżetowych (żłobki), instytucji kultury wynikających z bieżącego 
utrzymania i koniecznej obsługi tj. ochrona, sprzątanie, obsługa prawna, 
reklama i promocja.
2. Wykorzystanie środków finansowych zewnętrznych pozyskanych z  
przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej. 

10. LISTOPAD 1. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2020.
2. Analiza funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania od początku 
funkcjonowania z uwzględnieniem wszystkich kosztów ponoszonych 
przez operatora i miasto m.in. MZD (również osobowe). Rozliczenie 
pełnego roku obrachunkowego 2018 w zakresie przychodów (z 
podziałem na mandaty i inne opłaty karne) oraz kosztów z podziałem 
rodzajowym oraz ilość wydanych abonamentów bezpłatnych (z 
uwzględnieniem wydanych dla mieszkańców uprawnionych do ich 
otrzymania oraz inne) – temat sesyjny.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

11. GRUDZIEŃ 1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2020 rok.
2. Analiza realizowanych projektów, programów unijnych, rządowych i 
innych. Koszty opracowań, wniosków, analiz w latach 2014 – 2018.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

Plan pracy Komisji Rewizyjnej przyjęty na posiedzeniu w dniu 31 stycznia 2019 r.
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Rady Miasta Płocka
 

/-/ Marta Krasuska

Id: 37F81DCF-AC25-40BF-9AC5-6F9A7780C930. Uchwalony Strona 3



PLAN  PRACY  KOMISJI  SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI  RADY  MIASTA  PŁOCKA  NA  2019  ROK

Lp. Data posiedzenia
Komisji

Tematyka Komisji Jednostka przygotowująca
materiał

Wykaz osób
zaproszonych 

1. LUTY Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

2. MARZEC Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

3. KWIECIEŃ Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

4. MAJ Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

5. CZERWIEC Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

6. LIPIEC Przerwa urlopowa.

7. SIERPIEŃ Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

8. WRZESIEŃ Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

9. PAŹDZIERNIK Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

10. LISTOPAD 1. Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji.
2. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2020.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

11. GRUDZIEŃ Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przyjęty na posiedzeniu w dniu 22 stycznia 2019 r. 
Przewodniczący

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miasta Płocka

 
/-/ Tomasz Kominek

Id: 37F81DCF-AC25-40BF-9AC5-6F9A7780C930. Uchwalony Strona 1



 

PLAN PRACY KOMISJI SKARBU, BUDŻETU i GOSPODARKI FINANSOWEJ 

OD LUTEGO DO GRUDNIA 2019 ROKU 

L.p. Data 

posiedzenia 

Komisji 

Tematyka Komisji Jednostka 

przygotowująca materiał 

Wykaz osób 

zaproszonych do 

poszczególnych 

tematów 

1.  LUTY 1. Zadłużenie miasta Płocka na 31 grudnia 2018 roku 

wraz z analizą zadłużenia w latach 2003-2018 oraz z  

porównaniem zadłużenia miasta Płocka z innymi 

miastami na prawach powiatu za 2018 rok – temat 

sesyjny. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie   

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb  

2.  MARZEC 1. Gospodarka odpadami komunalnymi w Płocku – 

przychody i koszty w ramach budżetu miasta Płocka 

z podziałem na rodzajowość za lata 2014-2018. 

Przedstawienie wysokości umów z odbiorcami 

odpadów komunalnych za wskazane lata. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie   

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb  

3.  KWIECIEŃ 1. Efektywność wydatkowania środków finansowych 

na promocję i rozwój miasta Płocka w 2017 i 2018 

roku z uwzględnieniem jednostek budżetowych i 

spółek oraz określenie planów na 2019 rok. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie   

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Prezydent Miasta Płocka 

 

Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb 

4.  MAJ 1. Finansowanie działalności organizacji 

pozarządowych w Płocku (rodzaj prowadzonej 

działalności, kwota dotacji, rozliczenie 

dofinansowania) za 2018 rok i plany na 2019 rok. 

2. Analiza dochodów Gminy Płock w latach 2014-

2018 w porównaniu do planu 2019 roku 

3. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie    

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb  

Id: 37F81DCF-AC25-40BF-9AC5-6F9A7780C930. Uchwalony Strona 1



projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

5.  CZERWIEC 1. Środki zewnętrzne na realizację działań 

inwestycyjnych w Płocku w latach 2014-2018. 

2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania 

finansowego Gminy-Miasto Płock wraz ze  

sprawozdaniem z wykonania Budżetu Miasta  Płocka 

za 2018 rok, z wykonania planów finansowych 

instytucji kultury oraz informacji o stanie mienia 

Gminy-Miasto Płock. 

3. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie    

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb 

6.  LIPIEC Przerwa urlopowa   

7.  SIERPIEŃ 1. Informacja o przygotowaniu szkół i placówek do 

nowego roku szkolnego – przeprowadzone prace 

remontowe, wydatki inwestycyjne, zakupy. 

2. Zapoznanie się z wynikami spółek prawa 

handlowego z udziałem Gminy Płock za 2018 rok. 

3. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie   

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb 

8.  WRZESIEŃ 1. Zapoznanie się z wynikami spółek prawa 

handlowego z udziałem Gminy Płock za 2018 rok. 

2. Informacja o pozyskanych i wykorzystanych 

środkach unijnych w latach 2008-2018. 

3. Informacja o przebiegu wykonania Budżetu 

Miasta Płocka, o kształtowaniu się Wieloletniej 

Prognozy Finansowej oraz o przebiegu wykonania 

planów finansowych instytucji kultury za I półrocze 

2019 roku. 

4. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie    

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb  

9.  PAŹDZIERNIK 1. Perspektywy partnerstwa publiczno-prywatnego w 

kontekście zwiększenia udziału kapitału prywatnego 

w rozwój miasta. 

2. Przyjęcie terminarza opiniowania projektu budżetu 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb 

Id: 37F81DCF-AC25-40BF-9AC5-6F9A7780C930. Uchwalony Strona 2



miasta Płocka na 2020 rok przez Komisje Rady 

Miasta Płocka. 

3. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie 

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

10.  LISTOPAD 1. Analiza wydatków ponoszonych z budżetu miasta 

na kulturę w ciągu trzech ostatnich lat i porównanie z 

miastami o podobnej wielkości. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji Skarbu, Budżetu i 

Gospodarki Finansowej na 2020 rok. 

3. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie 

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb 

11.  GRUDZIEŃ 1. Analiza realizacji i perspektyw inwestycji 

strategicznych miasta Płocka – temat sesyjny. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie 

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb 

 

Plan pracy Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej został przyjęty na posiedzeniu  Komisji 30 stycznia 2019 roku. 

                       

 

 Przewodnicząca  Komisji  

                      Skarbu, Budżetu  i Gospodarki Finansowej 

/-/  Joanna Olejnik 

 

 

 

 

 

 

Id: 37F81DCF-AC25-40BF-9AC5-6F9A7780C930. Uchwalony Strona 3



PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ OD LUTEGO DO GRUDNIA 2019 ROKU
L.p. Data

posiedzenia
Komisji

Tematyka Komisji Jednostka
przygotowująca materiał

Wykaz osób
zaproszonych do
poszczególnych

tematów
1. LUTY 1. Ocena realizacji programu „Mieszkania na start”.

2. Omówienie materiałów sesyjnych.
Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,

Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka,  dyrektorzy
wydziałów według potrzeb 

2. MARZEC 1. Gospodarka odpadami w Płocku: aktualne prawo,
problemy  na  rynku  odpadowym  i  perspektywy
rozwoju.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka,  dyrektorzy
wydziałów według potrzeb 

3. KWIECIEŃ 1.  Informacja  w  zakresie  funkcjonowania
monitoringu w mieście.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka,  dyrektorzy
wydziałów według potrzeb

4. MAJ 1.  Stan  oraz  warunki  funkcjonowania  toalet
publicznych na terenie miasta oraz zapotrzebowanie
na nowe.
2.  Sytuacja formalno-prawna (w tym własnościowa)
oraz perspektywy renowacji zaniedbanych kamienic
na Starym Mieście, ze szczególnym uwzględnieniem
kwartału ulic Stary Rynek – Bielska – Sienkiewicza
– 1 Maja – Kościuszki – Grodzka.
3. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka,  dyrektorzy
wydziałów według potrzeb 

5. CZERWIEC 1. Sprawozdanie z działań podejmowanych w 2018 r.
w  ramach  realizacji  programu  Gospodarowania
Mieszkaniowym  Zasobem Gminy  Miasto  Płock  w
latach 2015-2019.
2. Realizacja Programu Zazielenienia Miasta Płocka.
Planowane  nowe  tereny  zielone  w  najbliższych
latach.
3. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka,  dyrektorzy
wydziałów według potrzeb

Id: 37F81DCF-AC25-40BF-9AC5-6F9A7780C930. Uchwalony Strona 1



6. LIPIEC Przerwa urlopowa.
7. SIERPIEŃ 1. Funkcjonowanie transportu publicznego w Płocku.

Badanie  preferencji  i  oczekiwań  pasażerów
komunikacji  miejskiej.  Porównanie  z  innymi
miastami  podobnej  wielkości  (liczba  autobusów,
wozokilometry  rocznie,  ceny  biletów,
dofinansowanie  z  budżetów  miast,  współpraca  z
gminami ościennymi). 
2.  Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka,  dyrektorzy
wydziałów według potrzeb

8. WRZESIEŃ 1.  Porównanie  windykacji  zadłużenia  lokatorów
mieszkań socjalnych i komunalnych w latach 2017-
2018.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka,  dyrektorzy
wydziałów według potrzeb 

9. PAŹDZIERNIK 1.  Raport  końcowy  podsumowujący  badanie
zanieczyszczenia  powietrza  ze  stacji  pomiarowej
udostępnionej  na  okres  jednego  roku  przez
Konsorcjum DACSYSTEM i Fundację ARMAAG z
Gdańska z zainstalowanych czujników pyłu 2,5 i PM
10 oraz czujników pasywnych – temat sesyjny.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka,  dyrektorzy
wydziałów według potrzeb

10. LISTOPAD 1.  Omówienie  koncepcji  zagospodarowania  parku
przy  ul.  Braci  Jeziorowskich  w  ramach  realizacji
Programu Zazieleniania Miasta Płocka.
2.  Informacja  o  funkcjonowaniu  strefy  płatnego
parkowania – temat sesyjny.
3.  Przyjęcie  planu  pracy  Komisji  Gospodarki
Komunalnej na 2020 rok.
4. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka,  dyrektorzy
wydziałów według potrzeb

11. GRUDZIEŃ 1.  Wieloletni  Program  Gospodarowania
Mieszkaniowym  Zasobem Gminy  Miasto  Płock  w
latach 2020-2024 – temat sesyjny.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka,  dyrektorzy
wydziałów według potrzeb

Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej został przyjęty na posiedzeniu  28 stycznia 2019 roku.                                        Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej
         /-/ Anna Derlukiewicz

Id: 37F81DCF-AC25-40BF-9AC5-6F9A7780C930. Uchwalony Strona 2



Plan Pracy Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta Rady Miasta Płocka od lutego do grudnia 2019 roku. 

Lp. TERMIN 
POSIEDZENIA

TEMAT  POSIEDZENIA JEDNOSTKA 
PRZYGOTOWUJĄCA MATERIAŁ OSOBY ZAPROSZONE

1. LUTY 1. Transport drogowy i kolejowy substancji 
niebezpiecznych przez miasto Płock. Plany 
miasta dotyczące wyprowadzenia transportu 
substancji niebezpiecznych poza strefę 
zamieszkania.  

2. Informacja o działaniach podejowanych przez 
Urząd Miasta Płocka dotyczących pogłębiania  
koryta rzeki Wisły i  monitorowanie wałów 
przecipowodziowych i zapór.

3. Informacja o przebiegu wykonania Płockiego 
Nabrzeża Wiślanego.

4. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka 

W/g potrzeb Komisji

2. MARZEC 1. Termomodernizacja miejskich budynków 
oświatowych – w tym budynku Szkoły 
Podstawowej nr 5.

2. Stan zaawansowania inwestycji pn. Remont mola
spacerowego w Płocku.

3. Realizacja Porozumienia z Generalną Dyrekcją 
Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie w 
zakresie budowy drugiej nitki ul. 
Wyszogrodzkiej.

4. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

Id: 37F81DCF-AC25-40BF-9AC5-6F9A7780C930. Uchwalony Strona 1



3. KWIECIEŃ 1. Informacja i ocena stanu bezpieczeństwa 
publicznego w mieście Płocku za 2018 rok.

2. Przystąpienie do prac wzmacniająco-
porządkowych zbocze skarpy wiślanej na 
odcinku ulicy Piekarskiej do Jaru Brzeźnicy wraz
z uporządkowaniem odwodnienia skarpy.

3. Rewaloryzacja i umocnienie skarpy wiślanej w 
rejonie wokół Zespołu Podominikańskiego na 
tzw. "Górkach" i krajobrazu chronionego. 

4. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

4. MAJ 1. Mieszkanie na plus: budowa nowych mieszkań 
dla młodych osób w ramach projektów 
rządowych.

2. Perpektywy powiększenia obszaru miasta Płocka.
3. Działania związane z realizacją Nowej 

Przemysłowej - kolejnego etapu inwestycji 
związanych z udrożnianiem miasta.

4. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

6. CZERWIEC 1. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miasta 
Płocka za 2018 rok.

2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania 
finansowego Gminy-Miasto Płock wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania Budżetu Miasta 
Płocka za 2018 rok, z wykonania planów 
finansowych samorządowych instytucji kultury 
oraz informacji o stanie mienia Gminy-Miasto 
Płock.

3. Informacja na temat postępu prac związanych  z  
gazyfikacją lewobrzeżnej części miasta.

4. Informacja o aktualnym stanie istniejących i 
realizowanych miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego oraz potrzeb 

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

Id: 37F81DCF-AC25-40BF-9AC5-6F9A7780C930. Uchwalony Strona 2



projektowych w tym zakresie.
5. Omówienie materiałów sesyjnych.

6. LIPIEC Przerwa urlopowa Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

7. SIERPIEŃ 1. Współpraca Miasta z firmą Fortum w zakresie 
rozbudowy sieci ciepłowniczej. ( W tym: 
możliwości, plany, ograniczanie niskiej emisji, 
dofinansowanie zewnętrzne).

2. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych na osiedlu
Wyszogrodzka, potrzeby inwestycyjne na lata 
2019-2023r.(posiedzenie wyjazdowe)

3. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

8. WRZESIEŃ 1. Informacja o przebiegu wykonania Budżetu 
Miasta Płocka, o kształtowaniu się Wieloletniej 
Prognozy Finansowej oraz przebiegu wykonania 
planów finnansowych instytucji kultury za I 
półrocze 2019 r.

2. Informacja na temat realizacji budowy sieci 
gazowniczej na terenie lewobrzeżnej części 
miasta - opracowanie płockiego korzystnego dla 
mieszkańców programu dofinansowania zakupu 
kotłów gazowych c.o.

3. Podsumowanie działań inwestycyjnych na lewym
brzegu Wisły zaplanowanych na 2019 rok 
uwzględniając modernizację nawierzchni mostu.
(posiedzenie wyjazdowe)

4. Sprawozdanie z realizacji zwycięskich inwestycji
z Budżetu Obywatelskiego Płocka.

5. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

Id: 37F81DCF-AC25-40BF-9AC5-6F9A7780C930. Uchwalony Strona 3



9. PAŹDZIERNIK 1. Ocena aktualności i stopnia realizacji Płockiego 
Programu Rewitalizacji.

2. Budowa II nitki ulicy Wyszogrodzkiej do granicy
miasta.

3. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

10. LISTOPAD 1. Informacja o funkcjonowaniu strefy płatnego 
parkowania. 

2. Osuwiska w Płocku. Zagrożenia i 
przeciwdziałania.

3. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

11. GRUDZIEŃ 1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2020 rok.
2. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy-Miasto Płock.
3. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2020 rok.
4. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

Plan pracy Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta Rady Miasta Płocka został przyjęty na posiedzniu w dniu 29 stycznia 2019 roku.

Przewodniczący Komisji
Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta 

    Rady Miasta Płocka
(-) Tomasz Maliszewski  

Id: 37F81DCF-AC25-40BF-9AC5-6F9A7780C930. Uchwalony Strona 4



                                                                                                                                                                                                                                                 
                                       Plan   pracy  Komisji  Edukacji,  Zdrowia  i  Polityki   Społecznej  Rady  Miasta  Płocka  na  2019 rok    

Lp TERMIN
POSIEDZENIA

TEMAT  POSIEDZENIA JEDNOSTKA
PRZYGOTOWUJĄCA  MATERIAŁ

OSOBY
ZAPROSZONE

UWAGI

2 LUTY 1.Zmiana sieci placówek oświatowych Miasta Płocka związana z 
   reformą  systemu  edukacji. 

 2.Omówienie materiałów  sesyjnych.

Prezydent  Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   

W/g  potrzeb 
Komisji

3 MARZEC 1.Realizacja zadań  z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy
   zastępczej  -sprawozdanie za 2018 rok.
2.Funkcjonowanie PZOZ Sp. z o.o. pod względem zabezpieczenia
   usług medycznych i specjalistycznych mieszkańców Płocka  - 
   informacje o kontraktach z NFZ na  rok  2019 i  realizacji 
   kontraktów w 2018 roku. Informacje o Nocnej i Świątecznej 
   Pomocy Medycznej realizowane w trzech głównych podmiotach
   w Płocku. 
3.Informacja z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i
   Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Miejskiego 
   Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie miasta 
   Płocka  na lata : 2015-2019  w roku  2018.
4.Omówienie  materiałów  sesyjnych.   

Prezydent  Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   

W/g  potrzeb 
Komisji

4 KWIECIEŃ 1.Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 
   Społecznej w Płocku za rok 2018.
2.Ocena zasobów pomocy społecznej miasta Płocka za 2018 rok. 
3.Informacja z realizacji programu samorządowego dla Miasta 
   Płocka „Osoba niepełnosprawna w społeczności lokalnej” na  
   lata   : 2013-2018 w  roku  2018.
4.Omówienie  materiałów sesyjnych. 

Prezydent  Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   

W/g  potrzeb 
Komisji

Id: 37F81DCF-AC25-40BF-9AC5-6F9A7780C930. Uchwalony Strona 1



5 MAJ 
1.Informacja  nt. rozstrzygniętych na rok 2019 konkursów na 
   dotacje dla organizacji pozarządowych (które organizacje i  
   na  jakie projekty otrzymały dofinansowanie, kwoty 
   dofinansowania, które organizacje i dlaczego nie otrzymały).   
2.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent  Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   

W/g  potrzeb 
Komisji 

6 CZERWIEC 1.Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miasta Płocka za 2018 
   rok.
2.Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania  finansowego 
   Gminy -Miasto  Płock  wraz  ze  sprawozdaniem z wykonania 
   Budżetu Miasta  Płocka za 2018 rok, z wykonania planów 
   finansowych  samorządowych instytucji  kultury oraz  
   informacji o stanie mienia Gminy-Miasto Płock.  
3.Zapoznanie się ze stanem przygotowań  wypoczynku  letniego   
   dzieci  i młodzieży  oraz kalendarzem imprez  kulturalnych i 
   sportowych w okresie  wakacji. 
4.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   
 

W/g potrzeb 
Komisji

7 LIPIEC               Przerwa  urlopowa

8 SIERPIEŃ 1.Informacja nt. funkcjonowania  PZOZ Sp. z o.o. w Płocku – 
   omówienie wyników finansowych  za 2018 rok. 
2.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka    

W/g  potrzeb  
Komisji

9 WRZESIEŃ 1.Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Miasta  Płocka,  
   o  kształtowaniu się Wieloletniej  Prognozy  Finansowej oraz o 
   przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury  
   za I  półrocze 2019 roku.
2.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   
  

W/g  potrzeb  
Komisji

Id: 37F81DCF-AC25-40BF-9AC5-6F9A7780C930. Uchwalony Strona 2



10 PAŹDZIERNIK 
1.Ocena realizacji uchwały Rady Miasta Płocka o wspieraniu 
   działalności  szkół  wyższych. 
2.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych miasta Płocka 
   za rok szkolny 2018/2019, w tym o wynikach  egzaminów    
   zewnętrznych oraz  nadzoru pedagogicznego sprawowanego 
   przez kuratora oświaty.   
3.Sytuacja ludzi bezdomnych w Płocku (pomoc w okresie 
   zimowym, problem wychodzenia z bezdomności).
4.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   
  

   
W/g  potrzeb  
Komisji 

11 LISTOPAD 1.Analiza sytuacji pracowników w placówkach oświatowych    
   warunki pracy, płacy i zmiany w zatrudnieniu. 
2.Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji na 2020 
    rok.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   

W/g  potrzeb  
Komisji

12 GRUDZIEŃ 1.Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2020 rok -przygotowanie 
   propozycji  i wniosków.
2.Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto  
   Płock.
3.Omówienie materiałów sesyjnych.    

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   

W/g  potrzeb  
Komisji

 Plan  pracy  Komisji  Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej  przyjęty  w  dniu  24 stycznia 2019 roku.

                                                                                                                                             Przewodnicząca                                                   
                                                                                                                 Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej                                                                         
                                                                                                                                          Rady Miasta Płock
                                                                                                                                        /-/Daria Domosławska 

                                                                                                             
                                                                                                                                 

Id: 37F81DCF-AC25-40BF-9AC5-6F9A7780C930. Uchwalony Strona 3



                                                          Plan  pracy  Komisji  Kultury, Sportu i Turystyki  Rady  Miasta  Płocka  na  2019 rok                                

Lp. TERMIN
POSIEDZENIA

                     TEMAT  POSIEDZENIA JEDNOSTKA PRZYGOTOWUJĄCA
MATERIAŁ

OSOBY  ZAPROSZONE

1 LUTY                  1. Płockie miejsca pamięci narodowej - informacja o stanie 
    technicznym i potrzebach remontowych.  
2. Informacja na temat nagród przyznanych przez Prezydenta Miasta 
    Płocka w zakresie sportu i kultury w 2018 roku i przyznanych  
    stypendiów na 2019 rok. (ich wysokości i rodzaje).
3. Omówienie  materiałów  sesyjnych.

Prezydent  Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   
 

 W/g potrzeb Komisji

2 MARZEC 1.Zapoznanie się z infrastrukturą  Miejskiego Ośrodka  Sportu  i   
   Rekreacji Sp.z o.o. – wizyta na  nowych kortach tenisowych 
   -posiedzenie wyjazdowe.
2.Omówienie  materiałów  sesyjnych.  

 Prezydent Miasta Płocka 
 Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka  
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka   

 W/g  potrzeb Komisji 

3
KWIECIEŃ

 1.Młodzieżowy Dom Kultury- placówka wychowania pozaszkolnego, która 
    w mieście Płocku realizuje zadania z edukacji kulturalnej dla dzieci i 
    młodzieży.  Informacja na temat działalności Placówki i jej sytuacji 
    lokalowej – wizyta w siedzibie placówki.
2.Omówienie  materiałów  sesyjnych.   

 Prezydent Miasta Płocka 
 Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka   
  

 W/g  potrzeb  Komisji

4
MAJ 1.Informacja nt. rozstrzygniętych na 2019 rok konkursów ofert 

   dla organizacji pozarządowych (które organizacje i na jakie 
   projekty otrzymały dofinansowanie, kwoty dofinansowania, które 
   organizacje i  dlaczego nie otrzymały), porównanie  z  rokiem 2018.
2. Kalendarz imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych na 

2019  rok.
3. Płockie Nabrzeże Wiślane  po remoncie, przedstawienie   
    funkcjonalności terenu oraz przebiegających tam ścieżek  biegowych
    – posiedzenie wyjazdowe. 
4. Omówienie  materiałów  sesyjnych.   

 Prezydent Miasta Płocka 
 Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka   

 W/g  potrzeb  Komisji

5 CZERWIEC 1.Płock na Europejskim Szlaku Gotyku Ceglanego – udział Miasta 
   Płocka  w Stowarzyszeniu  EUROB.

 Prezydent Miasta Płocka
 Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 

   W/g  potrzeb Komisji 

Id: 37F81DCF-AC25-40BF-9AC5-6F9A7780C930. Uchwalony Strona 1



                           

2. Sprawozdanie  z realizacji uchwał Rady Miasta Płocka za 2018 rok.
3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego 
   Gminy Miasta Płocka wraz ze  sprawozdaniem z wykonania 
   Budżetu Miasta Płocka  za 2018 rok, z wykonania planów 
   finansowych samorządowych instytucji kultury oraz  informacji
   o stanie mienia Gminy - Miasto Płock. 
4.Omówienie  materiałów  sesyjnych.      
       

 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka 

6  LIPIEC                
        Przerwa  urlopowa

  

7 SIERPIEŃ 1. Informacja nt. funkcjonowania  spółek  sportowych  SPR 
   Wisła Płock S.A. i Wisła Płock S.A. w sezonie sportowym 
   2018/2019. Plany, cele i założenia na sezon 2019/2020 -
   posiedzenie  wyjazdowe.
2.Omówienie  materiałów  sesyjnych.

 Prezydent Miasta Płocka 
 Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka   
  

 W/g  potrzeb Komisji 

8
WRZESIEŃ 1. Zapoznanie się z infrastrukturą Miejskiego Ośrodka Sportu i   

   Rekreacji Sp. z o.o. – wizyta na stadionie na Osiedlu Borowiczki.
2.Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Miasta Płocka, o 
   kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz o
   przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury za I- 
   półrocze 2019 roku.
 3.Omówienie  materiałów  sesyjnych.

 Prezydent Miasta Płocka 
 Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka

 W/g  potrzeb Komisji 

9  
PAŹDZIERNIK     
 

1. Funkcjonowanie Płockiej Akademii Piłki Ręcznej i Piłki Nożnej, 
    informacja za sezon 2018/2019 i plany na sezon 2019/2020
 2. Płocka Orkiestra Symfoniczna - plany instytucji na sezon 
     koncertowy 2019/2020.
3. Omówienie materiałów sesyjnych.

 Prezydent Miasta Płocka 
 Zastępcy Prezydenta Miasta   
 Płocka 
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka   

 W/g  potrzeb Komisji 

10  
LISTOPAD    
  
              

1. Podsumowanie sezonu turystycznego w mieście Płocku – ruch 
  turystyczny i wydarzenia turystyczne organizowane w mieście w 
  2019 roku.
2. Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji na 2020 rok. 

 3. Omówienie materiałów sesyjnych.

 Prezydent Miasta Płocka 
 Zastępcy Prezydenta Miasta   
 Płocka 
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka   

 W/g  potrzeb Komisji 

Id: 37F81DCF-AC25-40BF-9AC5-6F9A7780C930. Uchwalony Strona 2



11 GRUDZIEŃ 1. Książnica Płocka im. Władysława Broniewskiego -miejscem
    spotkań seniorów. 
2.Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2020 rok- przygotowanie 
   propozycji  i wniosków.
3.Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Miasto -Płock. 
4. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
 Zastępcy Prezydenta Miasta   
 Płocka 
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka  

W/g  potrzeb Komisji 

Plan pracy Komisji  Kultury, Sportu i Turystyki  Rady Miasta Płocka  został  przyjęty  na  posiedzeniu  w  dniu  23 stycznia  2019  roku. 

                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                           Przewodnicząca
                                                                                                                                                                                           Komisji Kultury, Sportu i Turystyki
                                                                                                                                                                                                         Rady Miasta Płocka 
                                                                                                                                                                                                          /-/ Iwona Krajewska 

Id: 37F81DCF-AC25-40BF-9AC5-6F9A7780C930. Uchwalony Strona 3


	PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA PŁOCKA OD LUTEGO DO GRUDNIA 2019 ROKU
	PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIASTA PŁOCKA NA 2019 ROK
	TEMAT POSIEDZENIA
	TEMAT POSIEDZENIA



